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Fredag 23. januar inntok 80 
små og store Frænabu og var 
klare for familieleir.

Vi startet leiren med deilig 
kveldsmat fra den eminente 
kjøkkengjengen. 
– Reidun Åndal, Randi og Emil 
Kakeli. En stor takk til dem 
som disket opp med det ene 
festmåltidet etter det andre 

gjennom hele helgen! 

På leiren var vi heldige og hadde 
med oss Bjarte Vesetvik som 
taler for barna. I tillegg hadde vi 
med oss en helg gjeng fra Bildøy 
Bibelskole, med disippel-lærer 
Gunhild Redse Cornelius i spissen. 
Både Bjarte og Bildøygjengen var 
til stor velsignelse gjennom måten 
de var på og alt de fikk formidlet. 
Tusen takk også til dere! 

Etter en liten 
informasjonssamling, var det 
Bjarte og Bildøygjengen som 
sparket i gang leiren med Tweens-
samling, en samling for barna 
som ikke hadde lagt seg. Her var 
det sang, andakt, lek, moro og 
ikke minst del I av «Den store 
Frænabu-bibelquizen». Her var det 
ikke noe å si på bibelkunnskap og 
innsats.

Utpå kvelden hadde også de 
voksne samling, og her ledet 
Bildøygjengen i lovsang og flotte 
og utfordrende vitnesbyrd. 

Som seg hør og bør på familieleir, 
kom det også mye godsaker på 
bordene til kveldskos. Det var 
kaker, frukt, kioskvarer, god drøs 
og mye strikking (i hvert fall blant 
damene) til langt på kveld.

Lørdag på leir, er alltid en 
innholdsrik dag! På formiddag 
fikk vi med oss mye godt fra 
Jesus. Bjarte fortalte lignelsen 
om å bygge huset sitt på fjell 
på familiesamlingen og mens 
barna enten var ute, eller drev 
med hobby, hadde Gunhild en 
inspirerende bibeltime.

Etter deilig middag, var det 
klart for sporløp, kiosk og 
den store leirfesten. Liv Marit 
Brusdal ledet oss gjennom en 
veldig morsom fest. Her var 
det mange som deltok. Det var 
leker fra deltakerne, sketsjer av 

Bildøygjengen, premieutdeling 
for sporløpet og godteriregn til 
avslutning. Mye latter og glede 
her! Selv om de minste nå var 
slitne etter en lang dag og begynte 
å finne sengene sine, var det enda 
mer på programmet for resten av 
gjengen. Tweenssamling med siste 
del av bibelquizen og delekveld. 
Delekvelden ble en flott samling 
der vi fikk dele vitnesbyrd med 
hverandre. 

På søndag avsluttet vi leiren 
med familiesamling, åresalg, 
bibeltime, aktiviteter og middag. 
Jeg tror det var en fornøyd gjeng 
som reiste hjem etter en deilig 
søndagsmiddag! Gjengen fra 
Bildøy holdt ut litt lengre. De 
deltok på møte på Molde Bedehus 
søndag ettermiddag, før de 
returnerte til Bildøy på mandag. 
Her er noen kommentarer fra 
gjengen i minibussen: «Da har 
vore ein sann fornøyelse!», 
«Kjempeopplevelse å få bidra både 
åndelig og praktisk»!, «Veldig 
artig å få passa herlige smårollinga 
(og dei ikkje fullt så små)!», 
«Knallkjekt å få syngja og sketsja 
framfor eit så godt publikum!», 
«Tusen takk!». Og vi sier tilbake: 
TUSEN TAKK til dere fra Bildøy 
for alt dere har gitt oss gjennom 
helgen! Og ikke minst – tusen takk 
til alle dere som var deltakere på 
leiren og gjorde leiren så bra!

Tekst: Grete-Marita Heisedal 
Foto: NRI

«Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre, månen og stjernene somdu har satt der,
Hva er da et menneske at du husker det, et menneskebarn – at du tar deg av det.»  Salme 8, 4-5

Det er ikke enkelt å treffe mål med slike gule øyne



Krinsstyret har saman med dei tilsette og BUR (barne- og 
ungdomsrådet) brukt tida etter det ekstraordinære krinsmøtet 
i oktober til å arbeide med vegen vidare for krinsen vår. Saman 
med innspela frå komiteen som årsmøtet sette ned, vil dette 
verta lagt fram for krinsmøtet i juni.

I denne prosessen har vi (sjølvsagt) enno ein gong understreka 
kor viktig det vil vere at NRI er i stand til å prioritere borna og 
dei unge i åra som kjem. Dei siste åra har økonomien gjort at 
vi berre har hatt om lag ei halv stilling til å ivareta dette viktige 
arbeidet. Sjølv om det meste av arbeidet både i laga våre og på 
leir vert gjort av frivillige, er det heilt naudsynt å ha tilsette som 
legg til rette for den frivillige innsatsen. Til dømes trengs det 
mange arbeidstimar for å legge til rette både før og etter  
ei leir, og da rekk ikkje ei halv stilling særleg langt.

Vi vil løfte dette arbeidet kraftig frå sumaren 
av, og gjere dette innanfor ei forsvarleg 
budsjettramme.  Her deler vi nokre 
hovudtankar som også vert lagt fram for 
krinsmøtet i juni:

1)Leirarbeidet

Vi vil halde oppe talet på leirar på dagens 
nivå (om lag 11 pr. år) og gradvis bygge 
dette opp. Vi vil i større grad invitere andre 
organisasjonar inn i leirarbeidet vårt slik at 
Frænabu og Visthus vert ein leirstad for flest mogleg. Vi 
vil også arbeide for å auke talet på frivillige leirleiarar.

2)Lagsarbeidet

Gjennom auka bemanning og ei viss omprioritering av 
krinsleiaren sine oppgåver vil vi styrkje lagsarbeidet vårt med 
langt fleire og regelmessige besøk til kvart enkelt lag enn vi har 
makta dei siste åre.

3)Leiaropplæring

Allereie i vår vil vi samle så mange tenåringar som mogleg og 
så vil vi fylgje desse opp med tid og ressursar. Vi vil utruste dei, 
utdanne dei, gje dei ansvar og forma dei til framtidige leiarar i 
Guds rike. 

4) Familiearbeidet

Vi vil halde oppe to årlege familieleirar. Samstundes vil vi ta 
grep for å gje eit tilbod til kristne barnefamiliar, også dei som 
bor utanfor Molderegionen. Vi vil arrangere ulike tilbod for 
ektepar m.m. jamnt i åra som kjem.

5) Tilsette

Vi vil behalde ei 50 % stilling som leier for 
NRI-ung, ei stilling som legg til rette for 

både dei frivillige, de øvrige tilsette og for 
BUR. I tillegg ynskjer vi å få tilsett ein 
person i ei 50 % stilling som barne- og 
ungdomsarbeidar. Denne stillinga vil 
så langt som råd er verte dekka inn av 
sponsormidlar.

 Vi vil også få til ei fast ordning med eit team 
på 4 ungdommar som samstundes er elevar 

på andreårs-lina på Bibelskulen på Bildøy (T2-
elevar). Desse 4 skal bu i Kristiansund og arbeide 

50 % i byen og 50 % i krinsen. Denne ordninga vil verta 
finansiert i samarbeid med Kristiansund Indremisjon, og  vil 
mest truleg vera på plass frå hausten 2015.

På denne måten håpar og trur vi at vi skal kunne løfte heile 
barne- og ungdomssektoren vår. I skrivande stund ser det ut for 
at mykje av dette vil kome på plass til hausten, men alt er enno 
ikkje klart.

Ver med å be om at dette må lukkast for oss!

LEDER

Arild Ove Halås
Kretsleder Nordmøre og 
Romsdal indremisjon

Kretssekretær: 
Arild Ove Halås
Kontor: Frænabu 
misjonssenter
Adresse: 6444 FARSTAD
Telefon: 71 25 27 31
E-post: ao.halaas@imf.no
E-post: nri@imf.no
Internett: nri-imf.no eller 
nri-ung.no
Org.nr. 970 341 862
Bankgiro: 8220.02.80179
Formann: Marit R. Dahle

AVDELINGER
Visthus ferie- og leirsted
Husmor: Ikke ansatt
Adresse: 6364 Vistdal
Tlf/fax: 71 23 51 46  
E-post: nri@imf.no

Frænabu Misjonssenter
Daglig leder: Reidun Åndal
Adresse: Farstadveien 1207, 
6444 Farstad
Tlf: 71 29 31 15
Mobil: 990 87 893
E-post: nri@imf.no

Molde Folkehøyskole
Rektor: Helge Kjøll jr.
Adresse: Raumav. 2, 
6411 Molde
Tlf.: 71 25 94 70
Fax: 71 25 94 99
E-post: rektor@molde.fhs.no
Internett: www.molde.fhs.no

Høgtun Folkehøyskole
Rektor: Edgar Fredriksen
Adresse: 6639 Torvikbukt
Tlf.: 71 29 13 30
Fax: 71 29 38 20

E-post: Edgar@hogtun.no
Internett: www.hogtun.fhs.no

Molde Friskole
Rektor:  Jeanette Vesetvik
Adresse: Ingebrigtveien 11,  
6411 Molde
Tlf.: 71 25 72 90
E-post: romusk@c2i.net
Internett: www.romusk.no
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Redaktør: Jan Inge Nasvik
Ansv. redaktør: 
Arild Ove Halås
Sats/paste/repro: Sambåndets 
redaksjon
Trykk: Mediatrykk
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Pris: kr. 200,- pr. år. 
(Frivillig kontingent)

Påmelding leir
Tlf.: 71 25 27 31
E-post: nri@imf.no
Internett: www.nri-ung.no

BYFORENINGER
Kristiansund Indremisjon
Forsamlingsleder: 
Jan Inge Nasvik
Adresse: Langv. 19, 6509 
Kristiansund
Tlf.: 71 67 10 01
E-post: kristiansund@imf.no

Molde Indremisjon
Forsamlingsleder: 
Audun Vesetvik
Adresse: Fannestrandsv. 4, 
6415 Molde
Tlf.: 71 25 28 73
E-post: molde@imf.no

«Vi vil 
løfte barne- og 

ungdomsarbeidet 
kraftig!»

ORGAN FOR NORDMøRE OG ROMsDAL INDREMIsjON

Vårt viktigaste arbeid



Tradisjon tro arrangerte vi ballmiddag 
og kulturkveld her på Høgtun i febru-
ar. Årets gjest var tidligere indremis-
jonsleder Karl Johan Hallaråker. 

Med temaet «menneskeverdet under press» tok han 
opp svært aktuelle samfunnsspørsmål. Elevene hadde 
også tematimer med Hallaråker dagen etter. Karl Johans 
barnebarn er stipendiat hos oss i år og åpnet kulturkvelden 
med et stykke på kornett.

ØKning i sØKeTAll
Vi gleder oss over at hard jobbing med ny nettside, nytt 
design og annen PR-virksomhet, samt utvikling av linjetil-

budet gir resultater. 1. februar hadde vi det nest høyeste 
søketallet på 50 år! Vi tilbyr hele 10 linjer for skoleåret 
2015-2016, og de tre nye linjene er blant de mest populære 
linjene. Aktiv hverdag – botrening er en av de nye linjene, 
og er rettet mot elever med behov for ekstra oppfølging. 
Disse vil få undervisning som gjør dem bedre rustet til å 
etterhvert gå ut i egen bolig. Mange store opplevelser, et 
sosialt internatliv og flotte turer venter elevene på botren-
ingslinja. Denne linja har vi allerede fylt opp. 

Hest Island er en annen ny populær linje. Her lærer elevene 
om naturlig hestehold og et samspill på hestens premisser. 
Nærmere 30 islandshester står klare på Kårhaugen gård, 
en fantastisk arena for undervisning. Den siste nye linja er 
Friluftsliv Explore. Vi har søkere fra hele verden på denne 
linja, men de fleste er norske jenter som er klar for å lete 
fram urkvinnen i seg gjennom utfordringene den barske 

nordmørsnaturen byr på. Er du nysgjerrig på linjetilbudet 
vårt, ta en titt på hogtun.no.

Vi takker alle dere som husker på oss i bønn!

Nytt fra
HøgtunFolkehøgskole

Tekst: Julie Weyde  Foto: Høgtun

På linjetur med  «Hest Island.

SkoLE-NYTT

Molde Friskole
BARn HJelPeR BARn
I fjor besøkte ungdomskolelever fra Molde 
friskole Latvia. Det var Mission Adventures som 
la til rette for program og opplegg. Blant annet 
fikk elevene yte hjelp til andre barn gjennom 
midler som var samlet inn på skolen. 

Det planlegges tilsvarende tur til høsten og nå 
har skolen hatt innsamlingsaksjon for å ha noe 
å gi til mennesker som trenger hjelp i Latvia. I 
tillegg til kulturutveksling og språktrening, vil et 
av hovedmålene med turen være å forstå andre 
menneskers situasjon og bli bevisst på hvordan 

vi kan gjøre en forskjell og bety noe for andre 
mennesker. Spesielt vil vi se på muligheten 
til å hjelpe barn i Latvia. Mission Adventures 
har ulike prosjekt de deltar i, blant annet 
matutdeling til fattig, aktiviteter i menigheter og 
fritidsaktiviteter. Vi gleder oss veldig til turen og 
ikke minst få være del av et fellesskap i en helt 
annen kontekst. 

Tekst: Rektor Synnøve Risan  Bilde: Friskolen

Temasamling på Friskolen.



Orientering om
NYhETER

Kretsstyret har fått årsregnskapet 
for 2014. Dette blir lagt ut på www.
nri-imf.no etter kretsstyrets møte 16. 
mars.

Sensommeren 2014 måtte vi «blåse alarm» 
om økonomien i NRI. Etter mange år med 
store underskudd var alle midler brukt opp. 
Lønnsutbetalingene i sommer «berget» av 
Molde Friskole. som i løpet av 2014 betalte 
tilbake ca. 1 million kroner av sine lån til NRI. 

Det ekstraordinært årsmøte i oktober vedtok  
at både foreningene og enkeltpersoner skulle 
«gjøre det man kan» for å rette opp kretsens 
økonomi. Dette har langt på vei skjedd.

KReTsen
Vi får et overskudd (!) på 148 000,-.. Dette er 
et svært gledelig resultat, samtidig som det 
selvsagt til en viss grad er et «skippertak-
resultat».

Foreningsgavene er økt med 45 000,-.  Dette 
håper vi blir en varig økning. Jeg håper alle 
foreningene kan forplikte seg selv til å gi like 
mye til NRI de neste 3 årene som de gjorde i 
2014.

Andre gaver er økt med ca. 360  000,-. Her 
ligger blant annet 5000 kroners rullingen 
som ble startet på årsmøtet i oktober samt 
mange store gaver fra enkeltpersoner. Dette er 
sannsynligvis ikke en varig økning.

Fast givertjeneste har økt med 240 000,- (!) i 
forhold til tidligere. Dette håper vi virkelig er 
en varig økning av våre inntekter. Flere nye 
givere er kommet til, flere har økt sine beløp og 
mange som har stått som «passive faste givere» 
har igjen begynt å betale det de i sin tid inngikk 
avtale på.

De totale kostnadene til kretsen er ca. 130  000,- 
høyere enn i fjor. Dette vil endre seg for 2015 
siden lønnskostnadene nå er redusert  med en 
hel stilling i forhold til 2014.

Den flotte strømmen av gaver de siste to 
månedene viser også at det hvis vi anstrenger 
oss for å holde inntektene oppe kan vi slippe å 
redusere antall ansatte ytterligere.

leiRsTeDene VÅRe
Visthus får et overskudd på 264 000,-. Dette 
skyldes at det ikke har vært lønnsutgifter siste 
året. Samtidig kan vi ikke forvente at driften 
skal være så omfattende som i 2014 kun basert 
på dugnadsinnsats fra noen få personer.

Frænabu har brukt 2014 til å sondere hvor stort 
driftsgrunnlag som finnes og hvordan stedet 
skal driftes videre. Siden 1. juni har vi hatt 2,6 
årsverk ansatt.  Dette har gitt oss økte inntekter 
og økte lønnsutgifter.  Inntektene er økt med vel 
500 000,- og lønnskostnadene med ca. 600 000,. 
Fra 1. mai 2015 reduseres lønnskostnadene på 
Frænabu med en 100 % stilling, noe som også 
må føre til en reduksjon i driften.

Det bokførte underskuddet for Frænabu blir på 
770 000,- mens driftsresultatet (når vi holder 
utenfor avskrivinger, renter og investeringer) 
blir på ca. 390 000,-.  Kretsstyret og driftsstyret 
arbeider med å finne en driftsmodell som gir 
Frænabu en varig bærekraftig økonomi.

Takk til alle som er med å støtter arbeidet i 
indremisjonen med sine gaver.

årsregnskapet

kRETSNYTT

Tekst: Arild Ove Halås

Det er Aud Karin (Kjølvik) og Ragnar Ringvoll 
som er årets hovedgjester når vi i palmehelga 
inviterer til årets påskemøte på Frænabu. Du 
finner program annet sted i bladet. Det er frem-
deles plass til å komme og være med hele helga, 
i år er det flere som har benyttet seg av pakketil-
budet om full kost og losji. Velkommen til en fin 
samling om påskebudskapet i ord og toner.

god påske

Midsund Indremisjon har sine samlinger på 
Akselvoll bedehus. Her er det onsdagsmøte an-
nenhver onsdag med taler fra NRI. Det er også 
regelmessige familiesamlinger noen søndager 
hvert halvår. Onsdag 4. mars var Solemdal Mis-
jonskor på besøk sammen med kretsleder Arild 
Ove Halås. Det var en sur kveld ute, men inne 
var det god varme, god sang og fellesskap både 
om Guds ord og med hverandre. Foto: Knut 
Steinar Dahle

Onsdagstreff på Midsund 

Kretsledere har vært sykemeldt fra november 
men er nå tilbake i full jobb. Gunnlaug Lima 
har vært sykemeldt fra januar. Dette har ført til 
at kretskontoret har vært mindre betjent enn 
normalt og at nettsidene våre ikke har vært 
oppdatert som normalt. For de som har savnet 
Indremisjonsnytt i januar og februar så skyldes 
dette at kretsstyret har vedtatt å utgi bare 7 num-
mer i 2015 for å spare penger.

sykemeldinger i staben



En trofast 
indremisjonsmann på 
Skotten,  Andreas H. 
skotheim, har vandret hjem 
til Herren i en alder av 94 år.
Andreas ble omvendt til 
Gud under en vekkelse 
som gikk over bygdene i 
Hustad i 1950-51. Han ble 
en frimodig kristen. 

Andreas var formann 
i ungdomsforeningen 
og senere i 
indremisjonsforeningen 
på Skotten. Han var også 
med i kretsstyret for 
indremisjonen på Nordmøre 
noen år.

Andreas har fått bety mye 
for indremisjonsarbeidet 

både i heimbygda og i 
kretssammenheng.
Med sitt gode vesen, lune 
humør og omsorg for den 
enkelte, vil han ble husket 
av mange. Han vil bli savnet 
ikke minst i bedehuset på 
Skotten.

Fred over Andreas sitt gode 
minne.

Det viser seg at det fremdeles er 
litt forvirring omkring hva som 
må gjøres for at en gave til NRI 
skal gi skattefradrag.

NRI sin ordinære brukskonto 
har kontonummer 
8220.02.80789. Denne kontoen 
brukes til vanlige innbetalinger 
samt til gaver som man IKKE 
ønsker skattefradrag på.

Når vi sender ut giroer 
til alle som abonnerer på 
Indremisjonsnytt med 
spørsmål om gave til Høstoffer/
Våroffer/Sommergave 
m.m. brukes kontonummer 
8220.02.80632. Dersom du da 
oppgir personnummer får du 
automatisk skattefradrag på 
gaver fra kr. 500,- og oppover. 
Ønsker du skattefradrag på 
gaver under kr. 500,- må du 
sende den som enkeltgave (jfr.
neste avsnitt).  nÅR DeT 
BRUKes KiD-nUMMeR PÅ 
Disse giROene MÅ Disse 

BRUKes FOR AT Pengene 
Dine sKAl KOMMe FReM 
Til nRi. Bruker du ikke KID 
går pengene til ImF.

Ønsker du skattefradrag på 
enkeltgaver må du også bruke 
konto 8220.02.80632. Da må 
du oppgi personnummer og 
du må oppgi at pengene skal til 
NRI. Da blir gaven automatisk 
registrert som skattefri gave.

Vi gjør også oppmerksom på 
at hvis du har sendt en gave og 
ikke oppgitt personnummer, 
KAN denne omgjøres til 
skattefri gave, men da MÅ det 
skje før nyttårsaften. Når vi 
skriver 1. januar 2015 kan ikke 
gaver fra 2014 endre slik at de 
gir skattefradrag.

Hvis du er fast giver til nRi 
bør du lese dette.

Det viser seg at flere av våre 
faste givere har levd i den tro 

at alt var i orden, mens det i 
virkeligheten ikke ble trukket 
penger fra konto og ført over 
til NRI sin konto. Grunnen 
til dette er vanligvis at «maks 
beløpsgrense pr. måned» er 
oppgitt for liten når du i sin 
tid fylte ut skjema for fast 
givertjeneste.

Vi oppfordrer derfor alle våre 
givere til å sjekke at det beløpet 
du ønsker å gi (og som er 
med som bakgrunn for NRI 
sitt budsjett) blir trukket av 
kontoen din slik det skal. For 
å finne ut dette må du sjekke 
kontoutskriften din eller 
kontakte banken.

Vi minner også om at max- 
beløpet for skattefratrekk er kr 
20.000,-- 

Vi håper dette er oppklarende 
og takker hjertelig for alle gaver 
til NRI.

Skattefradrag på gaver 
til NRI

årsregnskapet
Tekst og foto: Arild Ove Halås

kRETSGLIMT

KOMiTeMØTe FOR  55+ leiRen
Tirsdag 27.jan. var komiteen samlet hjemme hos Kåre 
Eikrem. Tidspunkt for eldreleiren  blir 12. til 16. august 
og gjestetaler blir Nils Håkon Urangsæter.
Det blir et flott program og vi håper på stor deltakelse 
også i år. 

MØTe PÅ HARØyA
Torsdag 12.febr. var det igjen bedehusmøte på Harøya. 
Mange av de faste i forsamlingen var møtt opp. Jan Inge 
Nasvik hadde tatt turen utover etter vanlig arbeidsdag på 
kretskontoret. Samlingen ble avsluttet med kveldsmat.

BiBelHelg i KRisTiAnsUnD 
Kristiansund Indremisjon hadde besøk av Nils Håkon Ura-
ngsæter til bibelhelgen  6. -8. febr. Det var møter alle 3 dagene, 
men moderat fremmøte. Tekstene var ut fra 2. trosartikkel.

MØTe i innFJORDen
Tirsdag 17.  febr uarvar det møte i Innfjorden bedehuskapell. 
Jan Inge Nasvik var på besøk og talte Guds Ord. .En fin liten 
flokk møtte opp.  Marie Nyheim ledet, og det var godt å samles 
om ordet og i bønnen.

MinneORD

sandsbukta og eidsbygda bedehus

Eidsbygda bedehus ligger i 
disse dager ut for salg, og det 
er satt en frist til 1. april med 
å gi bud på huset. Inntektene 
fra salget skal gå til arbeidet 
på Visthus. Samtidig har vi 
solgt Sandsbukta bedehus 
til Sandsbukta bygdalag, 

som i praksis overtok huset 
allerede når den lokale 
indremisjonsforeninga ble 
nedlagt for snart 15 år siden. 
Begge steder har vi fått  gode 
ordninger med tanke på 
bedehusene.



ANNoNSER

REISERUTER APRIL

Folde, Hans 
06.04 Elnesvågen 2. påskedag
15.04 Midsund
19.04 Kristiansund
Halås, Arild Ove 
05.04 Verma kl. 1100
07.04 Molde FHS styremøte
08.04 Tresfjord - Påskefest 
Rypdal 1900
13.04 Kretsstyret
15.04 Bådalen

21.04 Måndalen Tro og Liv
22.04  - 23.04 Aukra-bibelkvelder
29.04 Sylteosen/ Malme
Krakeli, Emil 
06.04 Kårvåg - 2. påskedag 
kveld
Lima, Andreas 
15.04 Sylteosen / Malme
 29.04 Midsund
Lima, Gunnlaug 
22.04 Fiksdal/Rekdal

Lislien, Kåre 
19.04 Åndalsnes
Nerland, Bjørn 
23.04 Harøy
Skotheimsvik, Harald 
03.04 Åndalsnes kl. 1100 
langfredag
Skrunes Torgeir 
09.04  - 12.04 Torvikbukt
Smenes, Inger Lise og Asmund 
02.04 Skotten - kl. 1100 - Smenes

Solbakken Randi Marie 
09.04 Eide
15.04 Tornes BT
Solbakken, Jostein 
06.04 Vestnes
23.04 Helset
Ørjavik, Asbjørn 
22.04 Midsund

Fredag   kl. 1900 Kveldssamling med kaffe 

   Atlanterhavskammeratene synger 

Lørdag  kl. 1100 Bibeltime 

   Tur ut i det fri 

    Kl. 1430  Middag m/dessert og kaffe (kr 170)                           
    kl. 1600 ”Glimt fra mitt liv i skjemt og alvor”  v/ Ragnar Ringvoll
    Kl. 1800 Kveldsmat 

   Kl. 1900 Kveldssamling med kaffe 
   Romsdalskammeratene synger 
Søndag kl. 12.00 Storfamiliesamling sammen med Molde Indremisjon 
   Nattverd og film for barna under talen          

      kl. 14.00 Middag m/dessert og kaffe selges etter møtet  
   kr 170 pr. pers, 4 –12 år 1/2 pris, 0-3 år gratis, maxpris familie kr 500. 

Aud Karin og Ragnar Ringvoll er våre hovedgjester og hovedtalere i år.  

Aud Karin (Kjølvik) er personalleder i Indremisjonsforbundet og har besøkt  

kretsen vår mange ganger. Ragnar er pensjonert politimann og har også  

vært kretsleder i Sørlandet Indremisjon. 

 

Det er lagt opp til mulighet for overnatting fra fredag - søndag. 
Pakkepriser fredag—søndag: kr 1200 kr pr. pers (Inkludert alle måltider og oppredd 
seng). Innkvartering fredag kl. 1700 og kvelds fredag kl. 1800,  

Informasjon og påmelding kontakt Frænabu på 71 29 31 15 / 71252731 eller 

www.frænabu.no 

Den årlige Frænabu-basaren arrangeres i år 
lørdag 18.april og programmet er som følger:

14.00 Basarstart 
15.00 – 16.00 Familiesamling
Aktiviteter for barna ute etter 
familiesamlingen
18.00 Kveldsmøte NRI-koret har sangandakt
20.30 Trekning og avslutning

Det blir åresalg, loddsalg, tombola, matsalg 
m.m.

Vær med og støtt opp om basaren. Velkommen!

- Repr. av takbelegg 
   internatbygg
- Vedlikeholdsarbeid på 
   leirstedet
- Rengjøring / Vasking
Det er oppgaver for alle. 
Ring 712 35146
Velkommen!

Skarsgrenda Bedehus
Inger Lise og Asmund Smenes 
taler og synger

PAlMesØnDAg
Kl 12.00 Høytidsmøte
Middag
Kl 15.00 Avslutningsmøte

Alle er velkommen!

DUGNAD PÅ 
VISTHUS  LEIRSTED

PÅSKEMØTE I AURE 29. MARS

FRæNAbU-bASAREN 2015

Uke 17    20.  – 25. april


